
Pracovní doba betonáren :

1. 4. - 30. 11. 2019

Po - Pá:  6,00 - 16,00 hod. 

So: 6,00 - 13,00 hod. (mimo Plzně) 

1. 12. 2019 - 31. 3. 2020

Po - Pá:  06,00 - 14,00 hod.

Mimo provozní dobu pouze u již řádně objednaných betonáží a na základě předem zaslaného harmonogramu 

odběratele. Mimo vlastní dopravu objednávat odběry bet.směsí min. den předem do 12.00 hod.

E-mail: julip@babc.cz

Mobil:  602 190 648 - manažer prodeje betonu

BETONÁRNA

P Ř E Š T I C E

Slevová akce pro stavebníkySlevová akce pro stavebníky

Co nabízíme při prodeji betonových směsí: 

�  Doprava 8 m3 mixem na stavbu

�  Doprava 3 m3 sklápěčem

�  Doprava a čerpání v jednom – PUMI 24 

�  Čerpání betonu

Tato sleva se vztahuje pouze na vybrané betonové směsi k přímému prodeji betonu fyzickým osobám. 

Nelze ji uplatňovat při smluvních cenách betonu

BETONÁRNA PŘEŠTICE
Průmyslová ulice Tel.:  373 313 203 Mobil:  607 017 228 - dispečer

Platné pouze v pracovních dnech a v pracovní době na betonárně Přeštice.  Platnost letáku je od 1. 4. 2019

Zákazník může použít i vlastní dopravu. Naše moderní betonárna je zařízena také pro 
míchání menších objemů betonových směsí s výsypem přímo do vozíku, kdy nedojde k 
umazaní nebo poškození bočních částí vozíku. Zastaralý způsob výroby betonu přímo na 
místě v malé míchačce je již minulostí. 

Zimní opatření platí dle ceníku TR. Vše ostatní dle platného ceníku transportbetonu 2019. Všechny ceny jsou bez příslušné DPH.

Druh betonu Cena Kč/m3 
– bez DPH, bez dopravy

Zrnitost 
– Dmax v mm

C8/10 1 455,- 16

C12/15 X0 1 585,- 16

C16/20 X0 1 665,- 16

CT-C16-F3 1 680,- 4

CT-C20-F4 1 785,- 4

Doprava zavlhlých betonů na stavbu možno i vlastními prostředky

Doprava betonu na stavbu 3 m3 sklápěčem – cena 29,- Kč/km 


